SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE COMPUTAÇÃO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA PROEXT 2014

RESULTADO FINAL EDITAL/PC Nº. 01/2014

A Universidade Federal do Oeste do Pará, por meio da Coordenação do

Programa de Computação e da Coordenação do Programa de Extensão “Inclusão

Digitais com Hardware e Software Livre: Automação, Robótica e Inteligência

Computacional”, torna público o resultado final da seleção de candidatos, modalidade

de bolsa de extensão, por ordem de classificação.

Os candidatos aprovados devem comparecer a coordenação no dia 29/05/2014

das 14:30 às 17:30 para providenciar a documentação de contratação.

Seq Candidato Nota Final Situação

1 YGOR EUGENIO DUTRA DA SILVA 9,26 Aprovado

2 JULIE FLAVIA VIEIRA VINENTE 8,95 Aprovado

3 DAVID ENDREW AZEVEDO SILVA 8,72 Aprovado

4 HAILTON GOMES MAGNO 8,64 Aprovado

5 WANDISON GOMES DUARTE 8,57 Aprovado

6 AZAURI DOS SANTOS 8,47 Aprovado

7 LEIDIANE LIMA DA SILVA 8,43 Aprovado

8 LUAN RODRIGO GAMA DE SOUSA 8,40 Aprovado

9 FABRICIO ALMEIDA DO CARMO 8,27 Aprovado

10 ARMANDO LUIS MATHIAS 8,23 Aprovado

11 ADEMILSON DE ALMEIDA 8,16 Aprovado

12 BRENDA CARVALHO DOS SANTOS 8,15 Aprovado

13 ADRIANA GOMES DA SILVA 8,07 Classificado

14 SAMUEL ALVES DE SOUSA 8,05 Classificado

15 GEISO SANTANA DE SOUSA 7,99 Classificado

16 RENATO FERREIRA DE SOUSA 7,98 Classificado

17 LARISSA FERREIRA VIANA 7,97 Classificado

18 EDNELSON LUIS DE SOUSA 7,89 Classificado

19 DARLAN TAVARES RODRIGUES 7,81 Classificado

20 LUIZA HELENA JORDÃO 7,75 Classificado

Adriano Del Pino Lino

Coordenador do Curso de Ciências da Computação / IEG UFOPA

                                 Portaria n.º 962/2014, de 02/05/2014